verwerkt in het elektronisch vastgestelde plan dat te raadplegen is op de landelijke
voorziening, www.ruimtelijkeplannen.nl;

VII. veroordeelt de gemeente Maasgouw tot vergoeding van de bij [appellant] in verband met
de behandeling van het beroep opgekomen proceskosten tot een bedrag van € 1.674,00
(zegge: duizend en zeshonderdvierenzeventig euro), geheel toe te rekenen aan door een
derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand;

VIII. gelast dat de gemeente Maasgouw aan [appellant] het door hem voor de behandeling
van het beroep betaalde griffierecht van € 184,00 (zegge: honderdvierentachtig euro)
vergoedt.

Redenen voor dit oordeel:

Aan de oostzijde van het plangebied is de bestemming "Verkeer" toegekend. Binnen deze
bestemming is het toegestaan om een terras te exploiteren ten behoeve van de
aangrenzende horecabestemming. De raad heeft zich op het standpunt gesteld dat een